
UCHWAŁA NR XLIV/324/24 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art.13 ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 485, z 2023 r. poz. 28, poz. 1688) Rada Miasta Kolno na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Miasta Kolno 

§ 2. Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji określa załącznik graficzny, stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: C5DB417A-6A95-49AD-ADCA-23F7B7656584. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/324/24 
Rady Miasta Kolno 
z dnia 16 lutego 2024 r. 

Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

 
 

Id: C5DB417A-6A95-49AD-ADCA-23F7B7656584. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/324/24 RADY MIASTA KOLNO z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji


		2024-02-16T13:48:38+0100




